平成 15 年 1 月 31 日

各   位

会 社 名 株式会社 だいこう証券ビジネス

代表者名 取締役社長    竹 内  透

（コード番号 ８６９２ 東証・大証２部）

問合せ先 取締役執行役員 企画開発部長 加 藤  巌

（TEL ０３－３６６６－９１６９）

人 事 異 動 に つ い て

下記のとおり人事異動を実施することに決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

○ 人事異動

（平成１５年２月１日付）

新

執 行 役 員 検 査 監 理 部 長 成 神  克 雄

（平成１５年２月３日付）

新  現

財 務 部 部 長 朝 日  寛 明 財 務 部 次 長

大 阪 総 務 部 長 事 務 取 扱 武 石  和 夫 大 阪 総 務 部 次 長

営 業 部 長 岸 部  昭 夫 営業部長 兼 大阪総務部長

以 上